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I Niedziela Adwentu 
 

Mt 24, 37-44  
 

Jezus powiedział do swoich uczniów: 

«Jak było za dni Noego, tak będzie z przyjściem Syna 
Człowieczego. Albowiem jak w czasie przed potopem jedli i pili, 
żenili się i za mąż wydawali aż do dnia, kiedy Noe wszedł do 
arki, i nie spostrzegli się, aż przyszedł potop i pochłonął 
wszystkich, tak również będzie z przyjściem Syna Człowieczego. 
Wtedy dwóch będzie w polu: jeden będzie wzięty, drugi 
zostawiony. Dwie będą mleć na żarnach: jedna będzie wzięta, 
druga zostawiona. 

Czuwajcie więc, bo nie wiecie, w którym dniu Pan wasz 
przyjdzie. A to rozumiejcie: Gdyby gospodarz wiedział, o jakiej 
porze nocy nadejdzie złodziej, na pewno by czuwał i nie 
pozwoliłby włamać się do swego domu. Dlatego i wy bądźcie 
gotowi, bo o godzinie, której się nie domyślacie, Syn Człowieczy 
przyjdzie».  

 



Biuro parafialne - Sr. Kinga Hoffmann 602.212.1172 
Organista - Marek Święch   480.528.1395 
Lektorzy - Sr. Ewa Filipiuk  602.212.1172 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk   602.212.1172 
 

Polska Szkoła Katolicka im. Św. Jana Pawła II     602.212.1172 
Rada Rodziców Renata Wiertek                480.252.0122   
 

Rada Duszpasterska - Basia Kożuch 623.561.6514 
Komisja Finansowa - Robert Szewczyk   
Rycerze Kolumba - Konrad Makowski 630.670.3035     
Kolektorzy - Józef Podczerwiński  480.298.6092 
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej”   Helena Podczerwiński         480.298.6101 
„Róża Św. Józefa”         Władysław Baran                 602.274.1175 
„Róża Św. Rodziny”      Janina Baran                      602.274.1175 
„Róża M.B.Częstochowskiej”   Maria Piotrowicz     623.933.0782 
„Róża Św. Rodziny II”  Maria Klamczyński              847.524.2945 
Różaniec Rodziców za Dzieci - Cecylia Koczwara    623.261.9434 
 

Kongres Polonii Amerykańskiej w Arizonie: 
Andrzej Niemyjski                             602.384.4349 
ZHP – Patryk Grobelny                                        krakow@zhp.org                
 

Konsultacja Anonimowych Alkoholików        623.262.8890 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka              480.375.0448 
Kawiarenka - Jolanta Strojek                             623.882.4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia  polishchurch@gmail.com                                                

 

26/27 listopada 
  5:30 pm   D. Jakob, Ł.Betlej, D. Zablocki,  
  9:00 am   K. Stateczny, H. Podczerwinski, M. Król 
11:00 am   C.Maksimowski, O. Piatek, K. Bednarowski 
 

3/4 grudnia 
  5:30 pm   D. Jakob, D. Zablocki, Ł.Betlej,  
  9:00 am   M. Zapolska, M. Lobocki, A. Stefanik 
11:00 am   M. Joniec, A. Żołnierczyk, J. Dub 
 

10/11 grudnia 
  5:30 pm   D. Jakob, Ł. Betlej, K. Stec 
  9:00 am   H. Podczerwinski, K. Stateczny, M. Król,  
11:00 am   G. Opach, K. Lassek, K. Makowski  

 

SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 
 

  
    Składka niedzielna 11/20/2022:       $ 3,115 
     
 

  BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ     

 
II SKŁADKA - LISTOPAD / GRUDZIEŃ 

     

 27 listopada - Elektryczność 

   4 grudnia - Building Fund 

11 grudnia - Fundusz emerytalny osób zakonnych 

18 grudnia - Kwiaty na Boże Narodzenie 

5:30 pm     S. Lorenc, E. Zub, M. Lobocki, R. Rebilas 
 

9:00 am     K. Kwaśnik, R. Stateczny, S. Pisz,  
       M. Serafin, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am   J. Bielawski, T. Grabowy, A.Wojturski,  
                  Z. Sokołowski, A. Bigas, J. Jaswiec 

 

11/27/22  M. Zygadło, K. Zygadło, A. Kosowski 

12/04/22  A. Johns, C. Maksimowski, M. Sikorska 

12/11/22  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 

12/18/22  G. Pijanowska, D. Włodarczyk, S.Włodarczyk 

12/25/22  A. Johns, C. Maksimowski, M. Sikorska 

 

Poniedziałek i Sobota  
 nieczynne 

 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 12:00 pm;         2:00 pm - 5:00 pm;    

 

Niedziela: 10:00 am - 11:00 am                                            

 
WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ 

PARAFII 
 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii.  

 

Naciśnij na zakładkę: WSPARCIE 
przez ONLINE GIVING  

możemy przesyłać swoje ofiary  
lub szybciej przez QR CODE  

 
Wszystkim ofiarodawcom 

dziękujemy za wpłaty.  



 

I NIEDZIELA ADWENTU 
 

Sobota,  26 listopada 
5:30 pm 
+Michał Kliczek, +Lech Ciupiński 
+Mariusz Jasiński, +Danuta Gajor, +Krzysztof Strojek 
 

Niedziela, 27 listopada 
9:00 am 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla siostry Ewy z ok. urodzin 
W intencji wolontariuszy 
O Boże miłosierdzie i dary Ducha Św. dla Artura Zaczeniuka  
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marii 
O Boże błog. dla rodziny Klamczyński 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
O łaski Boże i opiekę Matki Bożej dla Rodziny Cardoso 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Anny i Mirosława 
Kondrackich i całej rodziny 
O zdrowie i Boże błog. dla Marii Kiselus 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Barbary Kożuch 
O Boże błog. i zdrowie dla Alfredy Parys 
+Zbigniew Klamczyński, +Teresa Mazurkiewicz,  
+Tomasz Miluszkiewicz, +Tadeusz Glod 
+Krzysztof Strojek, +Krzysztof Gubernat,  
+Maria Niewiarowski, +Stanisław Goryl zmarły w Polsce 
+Maria Szczelina 
 

11:00 am 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla siostry Ewy z ok. urodzin 
O Boże błog. dla Franciszka Kobylarczyka 
W intencji Bogu wiadomej  
O nawrócenie rodziny 
+Patryk Wróblewski, +Dariusz Świąder 
+James Howe, +Adam Moskal, +Marian Piętka 
+Zmarli z rodziny Kukla, Wcisło i Bracki 
+Klemens Serwach w 2. rocz. śmierci, +Czesława Wawrysz 
+Zofia i Eugeniusz Jana, +Henryk Wasilewski 
+Marian Kowalik 
 

Wtorek, 29 listopada  
6:00 am  - RORATY 
W intencji Parafian 
 

Środa, 30 listopada  
7:00 pm 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla s. Ewy z ok. urodzin 
+Helen Miedzianowski, +Dusze w czyśćcu cierpiące 
 

Czwartek, 1 grudnia  
6:00 am  - RORATY 
 

Piątek, 2 grudnia - Pierwszy Piątek Miesiąca 
7:00 pm    
O świętość życia dla kapłanów i sióstr zakonnych 
W intencji Bogu wiadomej 
+Krzysztof Strojek; +Patryk Wróblewski 
+Dusze w czyśćcu cierpiące 

 

Sobota, 3 grudnia - Pierwsza Sobota Miesiąca 
3:30 pm - Nabożeństwo Fatimskie 

 
II NIEDZIELA ADWENTU 

 

Sobota,  3 grudnia 
5:30 pm 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Izabeli Niemyjski z 
okazji 15. urodzin 
O zdrowie i Boże błog. dla Michała Kudły 
+Michał Kliczek, +Lech Ciupiński, +Stanisław Kiecana 
 

Niedziela, 4 grudnia 
9:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla ks. Proboszcza z 
okazji urodzin 
W intencji wolontariuszy 
O Boże miłosierdzie i dary Ducha Św. dla Artura Zaczeniuka  
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marii 
O Boże błog. dla rodziny Klamczyński 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
O łaski Boże i opiekę Matki Bożej dla Rodziny Cardoso 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Anny i Mirosława 
Kondrackich i całej rodziny 
O zdrowie i Boże błog. Alicji i Antoniego Łapińskich  
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Mileny Orbik i całej jej 
rodziny 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Krzysztofa Zaczeniuka z 
okazji 25. urodzin 
+Zbigniew Klamczyński, +Teresa Mazurkiewicz,  
+Tomasz Miluszkiewicz, +Tadeusz Glod 
+Krzysztof Strojek, +Krzysztof Gubernat,  
 

11:00 am 
O Boże błog. dla ks. Proboszcza z okazji urodzin 
O Boże błog. dla Franciszka Kobylarczyka 
W intencji Bogu wiadomej  
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Wandy i Stanisława 
Piórkowskich i całej rodziny 
+Patryk Wróblewski, +Dariusz Świąder, +James Howe, 
+Marian Piętka +Marian Krozel, +Barbara Koszykowska 
+Maria i Jan Tylka 

I NIEDZIELA ADWENTU  
 Wraz z pierwszą niedzielą Adwentu rozpoczyna się nowy Rok Liturgiczny. Kościół na 
nowo wzywa swoich wiernych do głębszej refleksji nad tajemnicą Chrystusa, która nigdy nie 
wyczerpuje się w wymiarze ram czasowych nakreślonych przez człowieka. Z Chrystusem, który jest 
początkiem i końcem wszystkiego, ludzkość pielgrzymuje ku pełni Królestwa Bożego, które On 
sam zapoczątkował poprzez swoje wcielenie, zbawczą mękę na krzyżu i zmartwychwstanie.  Adwent jest synonimem nadziei 
na powrót Chrystusa. On ciągle do nas przychodzi w swoim Słowie, w sakramentach świętych. Jednak oczekujemy również 
Jego ostatecznego przyjścia przy końcu czasów, kiedy wszyscy poznamy całą prawdę o Bogu. Dlatego też w czasie Adwentu 
Słowo Boże stawia przed wiernymi zadanie wzmożonej duchowej czujności, otwarcia serc i umysłów dla Chrystusa. Mamy 
dobrze przygotować się na spotkanie z Panem, aby ten dzień nie zaskoczył nas "jak złodziej w nocy".  



GODZINNA ADORACJA  
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
Przed każdą Mszą Świętą, oprócz Mszy 

św. niedzielnej o godz. 11:00 am. 
Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w intencjach naszych, 
naszych rodzin oraz  w intencjach Ojczyzny. 

 

Pierwsza Środa Miesiąca 
Zapraszamy na Nabożeństwo ku czci  

św. Józefa przed Mszą św. o 7:00 wieczorem. 

Pierwszy Piątek Miesiąca 
2 grudnia przypada I Piątek Miesiąca.  
Zapraszamy na Adorację Najświętszego 
Sakramentu od godz. 5:00 pm, spowiedź od 6:00 
pm i na Mszę Św. o godz. 7:00 pm. 
 

Pierwsza Sobota Miesiąca  
3 grudnia zapraszamy na Nabożeństwo Fatimskie 
o godz. 3:30 pm. Rozpoczęcie Mszą św. Następnie 
medytacja, różaniec i adoracja Najświętszego 
Sakramentu. 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE O CHORYCH 

 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka SChr, 
Filip Warzocha, Ks. Wiesław Krupiński, Krzysztof i 
Zbigniew Sokołowscy, Antoś, Artur Zaczeniuk, 
Wojciech Dub, Marek Jamrych, chorzy z naszej 

parafii i z naszych rodzin oraz Rycerze Kolumba: Stanisław 
Pieńczykowski, Franciszek Niemyjski, Henryk Mańkowski, 
Władysław Staszel, Jan Marynowski. 

Czytania na każdy dzień: 27 listopada - 3 grudnia 

Niedziela: Iz 2,1-5; Ps 122; Rz 13,11-14; Mt 24,37-44;  

Poniedziałek: Iz 4,2-6; Ps 122; Mt 8,5-11;  
Wtorek: Iz 11,1-10; Ps 72; Łk 10,21-24;  
Środa: Iz 49, 1-6; Ps 19,2-3.4-5ab; Rz 10, 9-18; Mt 4,18-22;  

Czwartek: Iz 26,1-6; Ps 118; Mt 7,21.24-27;  
Piątek: Iz 29,17-24; Ps 27,1,4,13-14; Mt 9,27-31;  
Sobota: Iz 30,19-21.23-26; Ps 147; Mt 9,35-10,1.5.6-8;  

Skrzynka św. Antoniego - Ofiara dla ubogich 
W holu kościoła znajduje się figura św. 
Antoniego. Zachęcamy do składania ofiar do 
skrzynki św. Antoniego dla ubogich i 
potrzebujących w naszej parafii. Często takie 

osoby dzwonią i zwracają się do nas o pomoc. W ten sposób 
nasza wspólnota parafialna może wesprzeć, tych, którzy znaleźli 
się w trudnej sytuacji życiowej. Bóg zapłać.  

30 listopada - Św. Andrzeja  
Św. Andrzej urodził się w Betsaidzie, mieszkał jednak 
wraz ze swoim bratem Szymonem Piotrem w 
Kafarnaum. Obaj byli rybakami. Andrzej był wcześniej 
uczniem św. Jana Chrzciciela.. Niektóre przekazy 
świadczą, że św. Andrzej głosił Ewangelię na terenach 
między Dnieprem a Donem, inne, że w Azji Mniejszej i 
Achai. Według tradycji, ok. 65 r. w mieście Patras na 

Peloponezie aresztował go namiestnik rzymski. Św. Andrzej został 
skazany na ukrzyżowanie, co poczytywał sobie za chlubę, bo taka 
śmierć upodabniała go do samego Chrystusa. Krzyż, na którym 
umarł Apostoł, był w kształcie litery X, dlatego obecnie jest on 
nazywany krzyżem św. Andrzeja.  
 

4 grudnia - Św. Barbary 
Jeden z przekazów mówi, że była ona córką bogatego 
kupca Dioskura, żyła w Nikomedii nad Morzem 
Marmara (dzisiejszy Izmit w płn.-zach. Turcji) i 
miała ponieść śmierć męczeńską w 306 r. za to, że 
mimo gróźb i ostrzeżeń nie chciała się wyrzec wiary 
w Trójcę Świętą. Dlatego często jest przedstawiana 
na ilustracjach na tle symbolicznej wieży więziennej o trzech 
oknach. Według wielu podań Barbarze, uwięzionej i skazanej na 
śmierć przez ścięcie, udało się uciec z wieży, ojciec jednak zdołał 
ją schwytać i kazał ściąć. Za to wkrótce potem sam zginął rażony 
piorunem. Jego córka natomiast tuż przed śmiercią miała otrzymać 
zapewnienie, że nikt, kto ją będzie wspominał, nie umrze bez 
sakramentów. 

Nowenna przed uroczystością 
Niepokalanego Poczęcia NMP   
od 29 listopada do 7 grudnia 

 

Akt poświęcenia się Bogu przez 
Niepokalaną (do odmawiania w czasie 

trwania nowenny) 
 

Maryjo Niepokalana, oddaję się Tobie tak 
ufnie, jak oddał się Tobie sam Bóg. Wraz z Tobą 
pragnę Mu – za Jego łaską – odpowiedzieć na Jego 
miłość do człowieka. Ty całą swą istotą rodzisz 
Chrystusa i utożsamiasz nas z Nim, kształtując na Jego 
obraz i podobieństwo. Ucz nas codziennego, 
konkretnego przylgnięcia do zbawczego planu Twego 
Syna i prowadź do zjednoczenia z Nim. Ojcze 
Niebieski, Ty w Maryi starłeś szatana i utworzyłeś 
„nowego człowieka”, aby zwyciężał zło mocą 
Niepokalanego Poczęcia. Niech Ono zatryumfuje nad 
światem, niech ogarnie każde serce, aby umiało tak Ci 
zawierzyć, jak zawierzyła Maryja. Ty, Boże w Trójcy 
Jedyny, oddałeś się stworzeniu w Duchu Świętym, aby 
odnowić oblicze ziemi. Oto ja, wraz z całym 
stworzeniem, oddaję się Tobie w tymże Duchu, w 
niezgłębionej tajemnicy Niepokalanego Poczęcia. 
Łączę się z fiat Maryi i wraz z Nią, w Niej, przez Nią i 
jak Ona oddaję Ci moje życie, abyś w nim i przez nie 
wypełnił swój zamysł względem świata. Zapal ogniem 
Ducha Świętego moje serce i niechaj od niego zapłoną 
wszyscy, których postawisz na mojej drodze. Amen. 



Grand Knight  Konrad Makowski (630) 670-3035 
Faithfull Navigator    Gerard Wróblewski (847) 293-9364 
Chaplain  Ks. Paweł Bandurski SChr                               
                                                                                                                                                                                    
 
W swoich licznych przesłaniach do Rycerzy, papież Jan 
Paweł II wyrażał wdzięczność, solidarność i przewodnictwo 
duszpasterskie.  
Uwaga edytora: Ten artykuł pierwotnie ukazał się w 
wydaniu Columbia z kwietnia 2011 roku, w oczekiwaniu na 
beatyfikację papieża Jana Pawła II  1 maja tego roku. 
Od wyboru w 1978 r. do śmierci w 20005 r. papież Jan 
Paweł II skierował do Rycerzy Kolumba ponad dwa tuziny 
przesłań. Od przemówien do Zarządu Rycerzy Kolumba po 
wysyłanie listów na doroczną Najwyższą Konwencję, słowa 
papieża często charakteryzowały uznanie i podziw dla pracy 
Zakonu, a także refleksje na temat jego misji w Kościele i 
dzisiejszym świecie.  
Wysoki szacunek Jana Pawła II dla Rycerzy Kolumba był 
widoczny w sposobie w jaki mówił o Zakonie, podobnie jak 
miłość Rycerzy do Papieża wyrażała się w niezliczonych 
gestach wsparcia. Zwracając się do Rady Dyrektorów we 
wrześniu 1987 roku, zażartował: „Odkrycie Ameryki było 
dobrym pomysłem Kolumba, ponieważ umożliwiło to 
założenie Rycerzy Kolumba”. 
Zamieszczamy tutaj kilka fragmentów słów Jana Pawła II 
skierowanych do Rycerzy w czasie jego pontyfikatu. 
Chociaż od ich wygłoszenia minęły lata, aktualność tych 
słów nie smieniła się i nadal dodają nam otuchy i inspirują: 
„Niech Pan wam wynagrodzi, a wasze wysiłki przyniosą 
obfite owoce ewangelizacji w Kościele. Niech wasza ofiarna 
działalność pomoże wam z kolei urzeczywistnić w sobie te 
wewnętrzne postawy, bez których nikt nie może prawdziwie 
ewangelizować: ufność w moc Ducha Św., prawdziwą 
świętość życia, głęboką troskę o prawdę i coraz większą 
miłość do dzieci Bożych.(...) Niech błogosławieństwo Pana 
spocznie na was, na waszych rodzinach i na wszystkich 
Rycerzach Kolumba”. - Przemówienie Jana Pawła II do Rycerzy 
Kolumba, Waszyngton, DC, niedziela 7.X.1979 r.                   cdn. 
 
Drogiej Siostrze Ewie z okazji urodzin najserdeczniejsze 
życzenia zdrowia i obfitych łask Bożych życzą Rycerze 
Kolumba. 
 
Zapraszamy mężczyzn, którzy ukończyli 18. rok 
życia do wstępowania w nasze szeregi. 
Świadectwo wiary i pomoc potrzebującym to 
cele, którymi kierują się Rycerze Kolumba. 
Módlmy się o powrót do zdrowia naszych 
braci. 

Vivat Jezus !  - P.G.K. Lech Florczak                                         

ADWENT 
Rozpoczął się Adwent, czas radosnego 
przygotowania na przyjście Chrystusa.  
RORATY 
Zapraszamy dorosłych i dzieci na Msze święte 
Roratnie, ku czci Najswiętszej Maryi Panny we wtorek i 
czwartek o godz. 6:00 rano. W Adwencie prosimy, aby 
dzieci przynosiły serca z wypisanymi dobrymi uczynkami 
i składały je w żłóbku przy ołtarzu.  
W czasie Adwentu będziemy zbierali ofiary na Misję Matki 
Bożej Światłości w Poczerninie. Jest to Ośrodek Odnowy 
Życia Duchowego. Jest miejscem uobecnieniania się Bożego 
światła w ludzkich sercach poprzez: modlitwę za osoby 
udręczone duchowo i zmagające się ze złem; posługę 
uwolnienia, wsparcie duchowe dla pragnących powrócić do Boga. 
 

REKOLEKCJE ADWENTOWE 
Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w 
Rekolekcjach Adwentowych, które odbędą się w 
dniach od 8 do 11 grudnia. Rekolekcje poprowadzi 
chrystusowiec, ks. Leszek Kryża.   
W czasie rekolekcji będzie zbierana składka na o. 
Rekolekcjonistę. Bóg zapłać za ofiarność.  

PLAN REKOLEKCJI: 

  8 grudnia    6 am i 7:00 pm - Msza św. z nauką rekolekcyjną 

  9 grudnia    7:00 pm - Msza św. z nauką rekolekcyjną 

10 grudnia    9:00 am – Msza św. dla uczniów Polskiej Szkoły 

                       5:30 pm – Msza św. z nauką rekolekcyjną 

11 grudnia    9:00 am i 11:00 am – Msza św. z nauką rekolekcyjną 
 

URODZINY SIOSTRY EWY  
30 listopada Siostra Ewa obchodzi 

urodziny. Z tej okazji życzymy Siostrze 
wielu łaski Bożych i błogosławieństwa, 

radości, dobrych i życzliwych ludzi. 
Niech Matka Boża ma Siostrę w swojej 

Matczynej opiece. Pamiętamy w 
modlitwie. Szczęść Boże! 

 

OBIAD - 4 grudnia  
Za tydzień, 4 grudnia, będziemy obchodzili urodziny księdza 
proboszcza. Z tej okazji serdecznie zapraszamy na obiad do 
Sali parafialnej. 

 

PODZIĘKOWANIE 
Dziękujemy Kongresowi Polonii Amerykańskiej za donacje 
na szkołę w wysokości $2,500 oraz za sponsorowanie 
obiadu, którego dochód wyniósł $3,620.  

 

BAL SYLWESTROWY 
Serdecznie zapraszamy na  Zabawę Sylwestrową w naszej 
parafii. Do tańca będzie przygrywał DJ Łukasz. Zarezerwuj 
stolik już dziś u Marzenki 602-882-7617. 
 

PODZIĘKOWANIE 
W niedzielę, 20 listopada obchodzilismy 
Uroczystość Chrystusa Króla, tytularne święto 
Chrystusowców i Sióstr Misjonarek. W imieniu 
ks. Proboszcza oraz sióstr pracujących w naszej 
parafii dziękujemy za okazaną życzliwość, życzenia, kwiaty 
oraz modlitwę. Niech Pan Bóg wynagrodzi wszelkie dobro.  

PRACA DLA KIEROWCY 
Dystrybutor produktów poszukuje kierowcy przy 
rozwożeniu towaru do sklepów. Wymagana 

kondycja fizyczna przy ładunku i rozładunku towaru.   

 Kontakt: Silesia Brands Inc (480) 980-4080 



 

  






